
1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, kontaktní formulář 

www.odboryvarroc.cz, email jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com 

KONFERENCE ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN  
 

Letošní konference byla mimořádně vzhledem k epidemiologické situaci formou oběžníku. 

Konference schválila tyto body: 

* NAVÝŠENÍ HODNOTY POUKÁZKY (Kaufland) NA 1500,- Kč  

* NAVÝŠENÍ PŘÍSPĚVKU NA BOWLING PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU 500 Kč/rok 

* ZOO VSTUPENKY - PROPLACENÍ VSTUPENEK PRO RODINU  

* ZVÝŠENÍ PŘÍSPĚVKU PŘI ODCHODU NA DŮCHOD, PŘI REORGANIZACI,  

ČI UKONČENÍ PP Z DŮVODU ZDRAVOTNÍ NEZPŮSOBILOSTI DO VÝŠE 5000 Kč. 

* NOVINKOU JE ZA DOPORUČENÍ NOVÉHO ČLENA POUKÁZKA 500 Kč  

NA POHONNÉ HMOTY, nové přihlášky s kontaktem na doporučujícího člena jsou již na boxech 

ve vrátnicích a ke stažení ve formulářích https://www.odboryvarroc.cz/formulare-ke-stazeni 

Celé znění aktuálního hospodářského řádu naleznete na odkazu https://www.odboryvarroc.cz/zakladni-

informace-o-zavodnim-vyboru?fbclid=IwAR0ePaE0egzVMd4mEpUwtvuZbKZxcmYG5fNIrnmaDOqvTNxzLqSRd3h8MFU 

DĚKUJEME DELEGÁTŮM ZA ÚČAST PŘI LETOŠNÍ KONFERENCI. 

 

ČÁSTEČNÁ NEZAMĚSTNANOST V MĚSÍCI KVĚTNU  
Vzhledem k situaci u zákazníků, kteří snížili požadavky v návaznosti na vážnou současnou 

epidemiologickou situaci, která se dotýká našich zákazníků, jsme byli osloveni vedením VLS 

s Dohodou o překážce v práci v podobě částečné nezaměstnanosti a snížené náhrady mzdy.  

Po vzájemné diskuzi jsme se dohodli na náhradě mzdy ve výši 80% průměrného výdělku pro měsíc 

květen 2021. 

 

POTVRZENÍ O NEGATIVNÍM TESTU  
Zaměstnancům bude na vlastní žádost vydáno potvrzení o negativním výsledku při testování. 

                                   KVĚTEN 2021 

                  ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com
https://www.odboryvarroc.cz/formulare-ke-stazeni
https://www.odboryvarroc.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru?fbclid=IwAR0ePaE0egzVMd4mEpUwtvuZbKZxcmYG5fNIrnmaDOqvTNxzLqSRd3h8MFU
https://www.odboryvarroc.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru?fbclid=IwAR0ePaE0egzVMd4mEpUwtvuZbKZxcmYG5fNIrnmaDOqvTNxzLqSRd3h8MFU


2 
 

NOVÝ PORTÁL ODBORŮ  
Od 10.4.2021 je spuštěn nový benefitový portál odborů na odkazu 

https://clen.oskovo.cz/ je možné se přihlásit, pokud vám na email přišly přístupové 

údaje, zkontrolujte také spam a hromadnou poštu, pokud nepřišly  

a chcete využívat benefity odborářů, napište nám váš aktuální email – pro 

komunikaci využijte kontaktní formulář www.odboryvarroc.cz, nebo email 

jhudakov@varroclighting.com    

REKREACE U MOŘE PRO PÁRY I PRO RODINY S DĚTMI 

VŠICHNI PŘIHLÁŠENÍ MAJÍ PŘIDĚLENOU REKREACI 

Stále je možnost se přihlásit na rekreace autobusem i letecky.  

Prozatím máme volné kapacity. U leteckých rekreací je možné, pokud se nepřihlásíte včas, 

že budou vyprodány letenky z Ostravy a bude nutno letět z Brna, nebo Prahy.  

V současné době to vypadá, že bude třeba test před odletem, nebo doklad o prodělaném onemocnění, 

čí očkování, po příletu nebude třeba karanténa. Přesné informace budou zveřejněny na stránkách CK 

cca 15. 5. ,kdy začíná sezóna v námi nabízených destinacích. 

CHORVATSKO – MAKARSKÁ 16.7.-25.7.,  

CHORVATSKO - GRADAC 6.8.-15.8 

ŘECKO – KORFU, RHODOS – ODLETY 17.6., 24.6., 1.7., 22.7., 29.7. 

BULHARSKO – KITTEN, NESEBER – ODLETY 9.6., 16.6., 14.7., 28.7., 7.8. 

PERMANENTKY 2021 
Blíží se rozvolnění a doporučujeme Vám, volejte si a objednávejte termíny kosmetiky, masáže, 

pedikúry, manikúry, salóny se otevírají a informovali nás, že se jim plní objednávkové kalendáře. 

Potvrzení o negativních testech vám na žádost vydají ve firmě (zmiňujeme v příspěvku výše). 

 

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY - ITÁLIE 
TOSKÁNSKO termín 10.5.-15.5.2021 ZRUŠENO 

ITÁLIE – LAGO DI GARDA termín 2.6.-6.6.2021 ZRUŠENO 

Bohužel k aktuální situaci, která stanovila nouzový stav v Itálii do konce července, musíme tyto 

poznávací zájezdy zrušit. 

https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com


3 
 

BESKYDSKÉ DIVADLO  
Letošní sezónu divadlo zůstalo uzavřené, budeme se těšit, že na podzim se kultura konečně vrátí a 

bude moci předplatné opět plně využívat. 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ 
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 4.6., 2.7., 3.9., 1.10., 5.11., 3.12. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 18.5., 1.6., 15.6., 29.6. 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ  VÝHODY 
PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING - PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU 500 Kč/rok 

PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO - PRO člena odborů s partnerem a jejich děti 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu paragonu  

na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE. 

Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, 

ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude vyplacena hotovost do výše 

500,- Kč. Formulář vyzvedněte před návštěvou na odborech, nebo na webu, nebo na „V“. 

PRÁVNÍ PORADNA  2.6., 7.7., 1.9., 6.10., 3.11., 1.12. 

ŽENY – ČLENKY ODBORŮ, I TY NA MATEŘSKÉ DOVOLENÉ – VYZVEDNĚTE SI 

U NÁS V KANCELÁŘI POUKÁZKU K MDŽ DO DROGERIE DM V HODNOTĚ 200,- Kč. 

 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 
 FACEBOOK – „ODBORY VARROC 

NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 

 WWW.clen.oskovo.cz 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A 

VESTIBULU VRÁTNICE 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT                           

V PÁTEK 4. ČERVNA OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

Pavel Zelený předseda ZO OS KOVO VARROC 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.clen.oskovo.cz/


4 
 

 


